
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 30/10/2014 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 10368 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 6923 

            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Παράταση της μίσθωσης υπηρεσιακού οχήματος" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
  Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 19, 24 , 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλή, όπως ισχύει.  

2. Το από 08.10.2009 ιδιωτικό συμφωνητικό μίσθωσης αυτοκινήτου, μεταξύ της εταιρίας "ΕΘΝΙΚΗ ΛΗΖΙΝΓΚ Α.Ε. 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΩΝ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ", και της Βουλευτού της Ν.Δ. κας Μαριορής -  Μαριέττας  Γιαννάκου, του 

Παναγιώτη.     

3. Το από 08.10.2009 πρωτόκολλο παράδοσης - παραλαβής του ανωτέρω αυτοκινήτου.   

4. Την υπ' αριθμ. 4804/3845/10.04.2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής που αφορά στην μίσθωση του 

ανωτέρω οχήματος, για το χρονικό διάστημα από 01.04.2012 έως 31.07.2014. 

5. Την ανάγκη παράτασης της μίσθωσης του ανωτέρω οχήματος, για το χρονικό διάστημα από 01.08.2014 έως 31.01.2015, 

με αμετάβλητο το μηνιαίο μίσθωμα, σύμφωνα με το από 14.10.2014 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διαχείρισης και 

Κίνησης Οχημάτων της Βουλής των Ελλήνων. 

6. Την υπό Κ.Α. ..............γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2014. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.     

Αποφασίζουμε 
   την παράταση της μίσθωσης από την εταιρία ΕΘΝΙΚΗ ΛΗΖΙΝΓΚ Α.Ε. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΩΝ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ, Λ. 

Αθηνών 128 - 132 & Ιφιγένειας, 104 42, Αθήνα, για το χρονικό διάστημα από 01.08.2014 έως και 31.01.2015, ενός (1) 

Ι.Χ. επιβατικού αυτοκινήτου, τύπου MERCEDES E200 CGI mod. 2009, με αριθμό κυκλοφορίας …………… και αριθμό 

πλαισίου WDD2120481A067248, και με μηνιαίο συνολικό μίσθωμα από χίλια εκατόν πενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα 

εννέα λεπτά (1.159,89 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κρατήσεων υπέρ ΜΤΠΥ, σε βάρος του Κ.Α. ……… του 

προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2014 (σχετική η από 15.02.2012 επιστολή της αναδόχου). 

     Το ανωτέρω μίσθωμα θα καταβάλλεται κάθε δίμηνο, στο τέλος του κάθε μισθωτικού διμήνου. 

     Για την ανωτέρω μίσθωση έχουν κοστολογηθεί απεριόριστα χιλιόμετρα.  

     Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Σταματόπουλο Γεώργιο, πρόεδρο, β) Ζαχαρία Θεόδωρο, γ) 

Δερμεντζή Σταμάτιο μέλη, και δ) Σεντούκα Ιωάννη, ε) Πρεντούλη Αθανάσιο, αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε την 

υποβολή των σχετικών πρακτικών με τα αντίστοιχα τιμολόγια, στο τέλος του κάθε μισθωτικού μηνός, στο Τμήμα 

Προμηθειών της Βουλής. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής των πρακτικών θα διώκεται πειθαρχικά. 

    Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι του από 08.10.2009 ιδιωτικού συμφωνητικού μίσθωσης αυτοκινήτου, μεταξύ της 

ανωτέρω εταιρίας και της Βουλευτού της Ν.Δ. κας Μαριορής -  Μαριέττας  Γιαννάκου, του Παναγιώτη.        

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 

3. Τμήμα Προϋπολογισμού 

4. Τμήμα Προμηθειών 

5. Τμήμα Διαχείρισης και Κίνησης Οχημάτων 

6. Μέλη Επιτροπής 

7. Ενδιαφερόμενη 
Π.Α.__1617_2014 _OPS 

PAP__21/10/2014              

ΑΔΑ: 01-031Ε


